
 

ZARZĄDZENIE NR 276/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji do otwarcia oraz objęcia w posiadanie lokalu mieszkalnego 

nr 69 położonego w budynku przy alei Niepodległości 38 w Inowrocławiu wraz  

z pomieszczeniem przynależnym do lokalu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do otwarcia oraz objęcia w posiadanie lokalu mieszkalnego nr 69 

położonego w budynku przy alei Niepodległości 38 w Inowrocławiu wraz z pomieszczeniem  

przynależnym do lokalu w składzie: 

 

1) Marta Wojciechowska - przewodnicząca komisji – pracownik Wydziału Gospodarki 

     Lokalowej, 

2) Mariusz Prus - członek komisji – pracownik Wydziału Gospodarki Lokalowej, 

3) członek komisji – przedstawiciel Straży Miejskiej. 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest otwarcie oraz objęcie w posiadanie lokalu mieszkalnego nr 69 

położonego w budynku przy alei Niepodległości 38 w Inowrocławiu wraz z pomieszczeniem 

przynależnym do lokalu w związku z prawomocnym postanowieniem Sądu Rejonowego  

w Inowrocławiu z dnia 30  stycznia 2020 r. Sygn. akt: I Ns 499/19 o nabyciu spadku przez 

Gminę Miasto Inowrocław po zmarłej 29 marca 2009 r. Ewie Marii Bentkowskiej. 

 

§ 3. Otwarcie lokalu mieszkalnego oraz pomieszczenia przynależnego do lokalu, o których 

mowa w § 1 nastąpi w dniu 28 października 2020 r. o godzinie 9.00 poprzez zdemontowanie 

zamków w drzwiach wejściowych. 

 

§ 4. Z otwarcia lokalu mieszkalnego oraz pomieszczenia przynależnego do lokalu komisja 

sporządzi protokół oraz wykona dokumentację fotograficzną. 

 

§ 5. W dniu otwarcia komisja przekaże lokal mieszkalny wraz z pomieszczeniem przynależnym 

protokołem zdawczo-odbiorczym Inowrocławskiej Gospodarce Komunalnej  

i Mieszkaniowej Sp. z o. o – zarządcy mieszkaniowego zasobu Miasta Inowrocławia.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

  

Ryszard Brejza 


